DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO EFICIENTE DA
EDUCAÇÃO E ÍNDICE DE DESENVOLVIMENTO HUMANO: COMO ESTES ITENS
ESTÃO ATRELADOS? de autoria de KARLA MICHELLE DE MENESES CAEIRO BRAGA,
PATRICIA MARCIANO DE OLIVEIRA, PAULA JUCÁ DE SOUSA SANTOS, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br